parte Albanie fidelis nostri dilectis, qui noviter vos et dominium vestrum quod habetis 

ad presens et habebitis in futurum dicioni et imperio nostro subiecistis, prestans seu 

prestari nobis faciens pro vobis vestrisque heredibus et sucessoribus fidelitatis debite 

iuramentum et homagium nobis impresentiarum, inter cetera supplicaveritis ut terram 

Argirocastri sitam in partibus Albanie cum pertinentiis eius omnibus que quondam 

vestra et vestrorum predecessorum fuit, nunc autem per Magnum Teucrum occupata 

detinetur, vobis et vestris heredibus et successoribus in perpetuum confirmare et de 

novo concedere benignius dignaremur ex nunc prout ex tunc quando illam a posse et 

manibus predicti Magni Teucri, quod brevi facturum vos speratis, ad omnium vestrum 

reduxeritis. Nos supplicationibus vestris huiusmodi benigne annuere volentes, 

cupientesque in aliis multo maioribus vobis nos liberales reddere, predictam terram 

Argirocastri cum omnibus eius tenimentis, territoriis, iurisdictionibus, introitibus, 

redditibus, iuribus, pertinentiis, actionibus, rationibus et ceteris quibuscumque ad 

dictam terram pertinentibus et spectantibus, et cum quibus illam vestri predecessores 

olim ante occupationem dicti Magni Teucri tenuerint, vobis predicto Simoni Gimbisse 

vestrisque heredibus et successoribus ex vestro corpore legitime descendentibus natis 

iam et in antea nascituris in perpetuum, tenore presentium litterarum nostrarum, de 

certa nostri sciencia et liberalitate mera confirmamus damusque, donamus 
/35v/

et de 

novo concedimus et elargimus, solum nobis in dicta terra reservantes pro recognitione 

suppremi dominii collectas et pensiones ordinarias quas singulis annis nunc dictus 

Magnus Teucer ab ea percipit et consequitur, quasque nobis et nostre curie quolibet 

anno dari et solvi volumus, modo et forma quibus nunc ipsi Magno Teucro dantur et 

solvuntur. Itaque vos dictus Simon vestrique heredes et successores predicti terram 

ipsam quamprimum recuperata fuerit cum omnibus pertinentiis et aliis predictis 

habeatis, teneatis et possideatis pacifice et quiete, investientes pro inde vos dictum 

Simonem pro vobis vestrisque heredibus et successoribus predictis in perpetuum de 

presenti nostra confirmatione, concessione et gracia per expedicionem presentium 

litterarum nostrarum quam investituram, vim, robur et efficaciam vere et realis 

confirmationis et concessionis predicte, volumus et decernimus obtinere. Et propterea 
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mandamus per has easdem magnifico viro et dilecto consiliario et viceregi nostro in 

partibus Albanie Raymundo de Ortofa militi et aliis universis et singulis officialibus 

et subditis nostris in predictis partibus Albanie et alibi constitutis maioribus et 

minoribus, quovis nomine, officio et potestate fungentibus, ad quos spectet 

ipsorumque officialium locatenentibus presentibus et futuris, de certa nostri sciencia 

et expresse, ut forme presentis nostre confirmationis et concessionis per eos et 

unumquemque eorum diligenter attenta illam ipsi et quelibet eorum vobis predicto 

Simoni Gimbixe ipsisque vestris heredibus et succesoribus in perpetuum teneant 

firmiter et observent, tenerique et observari ab omnibus inviolabiliter faciant atque 

mandent. In cuius rei testimonium presentes nostras litteras fieri iussimus magno 

maiestatis nostre sigillo pendenti munitas. Datum in civitate nostra Puteolorum die 

XVI mensis martii III indictione anno a nativitate Domini M CCCC LV, huius citra 

farum Sicilie regi anno XXI, aliorum vero regnorum nostrorum XXXX. Rex 

Alfonsus. 

Dominus rex mandavit mihi Arnaldo Fonolleda et vidit P. regii patrimonii 

generalis conservator. Probata. 

10 

Pozzuoli, 16 March 1455. 

King Alfonso V of Aragon confirms and grants the brothers Murico and Georgio 

Orphanites, subjects of Simon Zenevisi, after receiving his oath of fidelity and 

homage, the lands of Saint Blaise and Doglani in Albania that he and his 

predecessors owned before the Turkish domain, reserving in recognition of his 

supreme rule the ordinary tribute that the Grand Turk used to received.  

ACA, Register 2621 (Diversorum VIII), fol. 36r. 

Pro Georgio et Murico Orphani. 

Nos Alfonsus et cetera. Cum vos egregii viri Muricus et Georgius Orphanites 

fratres consanguinei et subditi magnifici viri Simonis Gimbixe, domini in una parte 

Albanie fidelis nostri dilecti, qui noviter se et dominium suum quod ad presens habet 

et habebit in futurum dicioni et imperio nostro subiecit, prestans seu prestari nobis 

faciens pro se heredibusque et successoribus suis fidelitatis debite iuramentum nobis 

impresentiarum, inter cetera supplicari feceritis ut terras Sancti Blasii et Doglani sitas 

in partibus Albanie cum pertinentiis et cetera, ut in alia proxime registrata mutatis 

mutandis, cum eadem signatura et mandato
a)

. 

a) Reference to document 9. 

11 

Pozzuoli, 16 March 1455. 

King Alfonso V of Aragon informs Venetian officials in Corfu that Simon Zenevisi, 

lord of a part of Albania, has become his vassal, so he begs them to treat him well.